
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20 61-27-13

ПРИКАЗ

от 07.02.2020г. №152
«О зачислении учащихся 

в 1-й класс на 2020-2021 учебный год»

На основании заявлений родителей, протокола собрания приемной комиссии № 1 от 
07.02.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих, учащихся в 1-й класс на 2020-2021 учебный год

№
п/п

ФИО № регистрационного 
заявления

1. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

1

2. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

2

3. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

3

4. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

4

5. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

5

6. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

6

7. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

7

8. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

8

9. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

9

10. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

10

11. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

11

12. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

12

13. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

13

14. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

14

15. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

15

16. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

16

17. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

17

18. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

18

19. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

19

20. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

20

21. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

21

22. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

22

23. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

23

24. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

24



25. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

25

26. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

26

27. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

27

28. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

28

29. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

29

30. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

30

31. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

31

32. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

32

33. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

33

34. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

34

35. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

35

36. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006р. № 152

36

37. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

37

38. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

38

39. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

39

40. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

40

41. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

41

42. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

42

43. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

43

44. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

44

45. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

45

46. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

46

47. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

47

48. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

48

49. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

49

50. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

50

51. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

51

52. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

52

53. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

53

54. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

54

55. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

55

56. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

56

57. Информации изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

57

58. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

58

59. Информация изъята на основании ФЗ «О защите персональных 
данных» от 27.07.2006г. № 152

59

2. Провести комплектование 1-х классов на 2020-2021 уч.г. до 31..08.2020г.



3. Назначить ответственной за комплектование 1-х классов, зам. директора по УВР 
Воеводину Н.В.


